

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Henri Barkey bakan kim çıktı!](#)

Giriş Tarihi: 16.3.2016 13:48 Son Güncelleme: 16.3.2016 17:32

## Henri Barkey bakan kim çıktı!



ABONE OL

Google News



Ruşen Çakır'ın internet üzerinden sorduğu soruları cevaplayan Türkiye uzmanı Henri Barkey "Gülen örgütünün CIA ile hiçbir ilişkisi yok" demişti. Bir Fetullahçı argümanları ile FETÖ'yü savunan Henri Barkey'in bu açıklamaları FETÖ medyası tarafından büyütülürken sosyal medyada alay konusu oldu. Yapılan araştırmada Henri Barkey'in FETÖ ve PKK ile derin bağlantıları olduğu ortaya çıktı. Henri Barkey'in Gülen'in ABD ayağı olan Rumi Forum organizasyonunda profesyonel olarak görev aldığı ve Gülen'in çalışmalarını tanıtmak için FETÖ'cü Prof. Ali Yurtsever ile birlikte ABD'de ciddi lobi yürüttüğü belirtiliyor.

ABD'nin önde gelen düşünce kuruluşlarından Woodrow Wilson International Center for Scholars'ta Ortadoğu Programı Direktörlüğünü yürüten Türkiye uzmanı Henri Barkey, Paralel Yapı konusunda üç maymunu oynuyor.

---

Barkey, Gülen Örgütü'nün CIA'yle ilişkileri konusunda ise "CIA ile hiçbir alakası yok. Olamaz da. Ben ABD Dışişleri'nde çalıştım, biliyorum yok öyle bir şey. Türkiye'de böyle komplo teorileri çıkıyor" diyerek ABD derin devletinin Gülen Örgütü ile ilişkilerini perdeliyor.

Ama başta kendisinin istihbarat konusundaki üstadı Graham Fuller başta olmak üzere CIA'in önemli isimleri daha sonra Türkiye'ye karşı kullanmayı planladıkları Paralel Yapı'ya her türlü desteği verdiler, veriyorlar. CIA'in eski Başkan Yardımcısı Graham Fuller, 2008'de Fethullah Gülen'in ABD'de ikametine imkân verecek Yeşil Kart'ın tahsisi için FBI'ın itirazlarına karşı Gülen'e referans verenler arasında yer aldı.

## **ASLEN İZMİRLİ BİR MUSEVİ AİLENİN ÇOCUĞU**

Barkey, Gülen Örgütü'nün 2007'den beri Türk Silahlı



Kuvvetleri'ne karşı yürüttüğü psikolojik harekât operasyonunun da planlayıcılarından biri. Aslen İzmirli bir Musevi olan, İstanbul'da doğup büyüyen ve Türkçe'yi bir Türk kadar akıcı konuşan Henri Barkey, doktorasını Pensilvanya Üniversitesi'nde siyaset bilimi üzerine yaptıktan sonra Türkiye ve Ortadoğu üzerine çalışmaya başladı.

Barkey, Amerikan Dışişleri Bakanlığı'nda Türkiye, Kıbrıs ve Irak konularında uzman olarak çalıştı. Graham Fuller'le birlikte Kürt Sorunu adlı kitabı yazdı. PKK'nın Türkiye ve diğer üç bölge ülkesinden (İran, Irak Suriye) toprak kopararak bağımsız Kürt devleti kurma projesine "Büyük küçük bölge ülkeleri Kürt taleplerini dikkate almalı" diyerek örtülü biçimde destek veren bir isim.

### **FETÖ'NÜN ABD AYAĞI RUMİ FORUM'DA GÖREVLİ**

Fetullah Gülen'in ABD'deki dinlerarası diyalog çalışmalarını yürüten Rumi Forum organizasyonunda profesyonel olarak yer alan Henri Barker, ABD'de FETÖ'cü Prof. Ali Yurtsever ile birlikte hareket ettiği de biliniyor. Gülen örgütü ile bu kadar organik bağı olan Henri Barker'ın FETÖ medyası tarafından bağımsız bir Türkiye uzmanı gibi lanse edilmesi yeni bir FETÖ'nün yeni bir algı operasyonu olduğu belirtiliyor.



### **ÖCALAN İLE ROMA'DA GÖRÜŞTÜ**

Henri Barkey'in, Abdullah Öcalan 1998'de Suriye'den çıktıktan sonra onunla görüşmek üzere Graham Fuller'le birlikte Roma'ya gitmesi onun PKK projesindeki rolünü izah eder nitelikte.

Barkey, şimdilerde Gülen Örgütü'nün bir terör örgütü olmadığı yönündeki tezleri dolaşıma sokan bir isim. "Amerika'da kimse 'FETÖ'nün terör örgütü olduğuna inanmıyor" diyor. PKK terörüne örtülü destek veren, "Erdoğan'ın sonu geldi" diye yazılar yazan bir ABD derin devlet figürünün FETÖ'ye terör örgütü dememesine de şaşmamalı.

**Kaynak: Sabah.com.tr**

